



# Solo Skein Stunner

## SUUNNITTELIJA

Tiina Huhtaniemi

## LANKA

1 vyyhti Tukuwool DK 100 % suomalaista villaa 250 m / 100 g  
Kuvattu värissä manna.

## YKSI KOKO

Pituus huivin päästä päähän 130 cm  
Korkeus huivin keskellä 13 cm

## TIHEYS

16 s x 27 krs

## PUIKOT

5 mm suorat neulepuikot tai pyöröpuikot

## MUUT TARVIKKEET

2 silmukkamerkkiä



---

*Solo Skein Stunner -huivi on nopea ja helppo työ aloittelijalle tai ihana välipalaneule jo kokeneemmalle konkarineulojalle. Huivin muoto syntyy kolmion mallisesta keskiosasta, joka neulotaan ensin. Tämän jälkeen pituutta neulotaan lyhennetyillä kerroksilla, jotka neulotaan ns. German short rows -tekniikalla.*

---

## Lyhenteet:

<b>s</b>	silmukka
<b>o</b>	oikea silmukka
<b>n</b>	nurja silmukka
<b>oet</b>	lisää yksi silmukka neulomalla silmukka sekä työn etu- että takareunasta oikein
<b>net</b>	lisää yksi silmukka neulomalla silmukka sekä työn etu- että takareunasta nurin
<b>ts</b>	tee tuplasilmukka: pidä lanka työn edessä, nosta silmukka oikealle puikolle nurin neulomatta, vedä lanka oikean puikon yli työn taakse ja vedä langasta tiukasti kunnes puikolle tulee näkyviin ikään kuin kaksi silmukkaa.
<b>am</b>	asetta merkki
<b>sm</b>	siirrä merkki
<b>OP</b>	oikea puoli
<b>NP</b>	nurja puoli
<b>Llo</b>	lisää 1 oikealle kallistuva silmukka: nosta silmukoiden välinen lanka vasemmalle puikolle takakautta ja neulo se oikein silmukan etureunasta
<b>Llv</b>	lisää 1 vasemmalle kallistuva silmukka: nosta silmukoiden välinen lanka vasemmalle puikolle etukautta ja neulo se oikein silmukan takareunasta

## HYVÄ TIETÄÄ

Huivia on helppo muokata isommaksi neulomalla alun kolmio suuremmaksi. Kolmion kärki määrää huivin syvyyden. Voit myös varioida huivia neulomalla sen kokonaan aina oikeaa (ohjeessa neulotaan sileää neuletta), käyttämällä mitä tahansa pintaneuletta, tai vaikka raidoittamalla.

Muista neuloa lisäykset reunassa sekä oikealla että nurjalla puolella, tämä saattaa helposti unohtua. Älä kuitenkaan huoli, jos joku lisäys jää neulomatta ja silmukkamäärä heittää lopussa puolien välillä, sillä ei ole kokonaisuuden kannalta mitään merkitystä. Neulo ja ota rennosti!

### Aina oikea aloitus (ns. *Garter tab englanniksi*)

Luo 3 s. Neulo 6 kerrosta aina oikeaa tasona. Kuudennen kerroksen (OP) lopussa älä käännä työtä vaan poimi neuloen työn vasemmasta aina oikeasta reunasta oikealle puikolle 3 s ja samoin

työn alareunasta eli luomisreunasta 3 s. Puikoilla on nyt 9 s. Käännä työ.

## Huivin keskiosa

Neulo ensin valmistava kerros (NP): 3 o, 1 n, am, 1 net, am, 1 n, 3 o. Puikoilla on nyt 10 s.

Krs 1 (OP): 2 o, 1 oet, neulo oikein merkkiin saakka, Llo, sm, 2 o, sm, Llv, neulo oikein kunnes jäljellä on 3 s, 1 oet, 2 o. Puikoilla on nyt 14 s.

Krs 2 (NP): 2 o, 1 oet, neulo nurin merkkiin saakka, sm, 2 n, sm, neulo nurin kunnes jäljellä on 3 s, 1 oet, 2 o. Puikoilla on nyt 16 s.

Toista kerroksia 1–2 vielä 9 kertaa. Puikoilla on nyt 70 s (34 s ennen silmukkamerkkiä, 2 keskisilmukkaa, 34 s silmukkamerkin jälkeen).

Mikäli haluat huivista isomman, jatka kerrosten 1–2 toistamista kunnes olet saavuttanut haluamasi korkeuden huivin keskiosalle, ja aloita siipien neulominen vasta sitten.

## Oikea siipi

Huivin pitkä ja kapea muoto tulee lyhennetyistä kerroksista ja lisäyksistä huivin reunassa.

Krs 1 (OP): 2 o, 1 oet, neulo oikein merkkiin saakka, Llo, sm, 1 o, käännä työ.

Krs 2 (NP): ts, sm, neulo nurin kunnes jäljellä on 3 s, 1 oet, 2 o.

Krs 3 (OP): 2 o, 1 oet, neulo oikein kunnes jäljellä on 2 s ennen tuplasilmukkaa, käännä työ.

Krs 4 (NP): ts, neulo nurin kunnes jäljellä on 3 s, 1 oet, 2 o.

Toista kerroksia 3–4 vielä 31 kertaa. Puikoilla on nyt 137 s.

Neulo seuraavalla kerroksella (OP) tuplasilmukka aina yhtenä silmukkana: 2 o, 1 oet, neulo oikein merkkiin saakka, sm, 1 o. Huomioi, että tämä kerros päättyy työn keskiviivan kohdalle. Oikea siipi on nyt valmis, seuraavaksi neulotaan vasen siipi.

## Vasen siipi

Jatka neulomalla valmistava kerros aloittaen huivin keskeltä, mihin juuri oikean siiven lopussa jäit (OP): 1 o, sm, Llv, neulo oikein kunnes jäljellä on 3 s, 1 oet, 2 o.

Krs 1 (NP): 2 o, 1 oet, neulo nurin merkkiin saakka, sm, 1 n, käännä työ.

Krs 2 (OP): ts, sm, Llv, neulo oikein kunnes jäljellä on 3 s, 1 oet, 2 o.

Krs 3 (NP): 2 o, 1 oet, neulo nurin kunnes jäljellä on 2 s ennen tuplasilmukkaa, käännä työ.

Krs 4 (OP): ts, neulo oikein kunnes jäljellä on 3 s, 1 oet, 2 o.

Toista kerroksia 3–4 vielä 31 kertaa. Puikoilla on nyt 207 s.

Neulo seuraavalla kerroksella (NP) tuplasilmukka aina yhtenä silmukkana: 2 o, 1 oet, neulo nurin merkkiin saakka, sm, 1 n. Huomioi, että tämä kerros päättyy työn keskiviivan kohdalle. Katkaise lanka ja muista jättää tarpeeksi pitkä häntä, jotta työ ei purkaudu. Siirrä silmukat oikealta puolelta vasemmalle puikolle, jotta pääset aloittamaan seuraavan kerroksen nurjalta puolelta kerroksen alusta.

## Reunus

Reunus neulotaan aina oikein -neuleena. Ensimmäinen kerros aloitetaan kerroksen päästä ja neulotaan työn nurjalla puolella.

Krs 1 (NP): 2 o, 1 oet, neulo oikein kunnes jäljellä on 3 s, 1 oet, 2 o.

Krs 2 (OP): 2 o, 1 oet, neulo oikein merkkiin saakka, Llo, sm, 2 o, sm, Llv, neulo oikein kunnes jäljellä on 3 s, 1 oet, 2 o.

Toista kerrokset 1–2 vielä kerran ja kerros 1 vielä lisäksi kerran. Päättele silmukat löyhästi ja katkaise lanka.

## Viimeistely

Päätä lankojen päät ja pese huivi hellästi villanpesuaineella. Asettele huivi froteepyyhkeen sisään, rullaa pyyhe kääroksi ja purista ylimääräiset vedet pois painamalla kääroä kevyesti. Avaa kääro, aseta huivi tasolle kuivumaan ja oio sileäksi oikeaan muotoon.